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     Nr. 
rend. Nr. ID Emri dhe mbiemri Provimi Prezentimi Nota 

 

 
Agnesa Krasniqi 40 

 
Me goje 

  Andi Buqani 6  5 

  Arizone Maqani 36  5 

 
 

Atdhetare Jakupaj 30 
 

5 

 
 

Bleona Alushi 18 
 

5 

 
 

Donjeta Haxhiu 73 
 

8 

 
 

Edite Namani 24 
 

5 

 
 

Erblina Vladi 30 
 

5 

  Erion Nikqi 16  5 

 
 

Erzen Gashi 28 
 

5 

  Erza Ahmeti 38  5 

  Erza Dallku 50  6 

 

 
Feride krasniqi 33 

 
5 

  Floreta Begu 12  5 

 
 

Gresa Rushiti 30 
 

5 

 

 
Iliride Alija 33 

 
5 

  Leonora Ademi 26  5 

  Lirie Muliqi 37  5 

  Luljeta Demolli 50  6 

  Olisa Bunjaku 52  6 

  Rina Miftari 32  5 

  Rinesa Krasniqi 34  5 

  Rita Qukovci 60  7 

  Rron Dylatahu 30  5 

  Shkurta Simnica 32  5 

  Vlera Isufi 52  6 

  Shkelqim Gurgurovci 6  5 
  Urtina Krasniqi 22  5 
  Valentine Salihi 30  5 

 



Verejtje: Konsultimet do te mbahen te mërkurën, me datën 22.12.2021 ne ora 

11:15 ne kabinetin nr. 56. Studentja e shenuar “me goje” duhet te vije te 

pyetet per note kaluese ne te njejten kohe.  

 

 

 

 


